
2025 年 5 月 25 日㈰診療に関してのお詫び 
 

この度、5 月 25 日日曜日の診療に関しまして 

システムトラブルにより診察が出来ない状況となりました。 

当日ご予約された患者様には深くお詫び申し上げます。 

今後このような事が起こらないよう対応策を考えていく所存でございます。 

また、25 日にご来院・ご予約されて受診が出来なかった患者様は 

優先的にご案内させていただきますので 

お電話、または受付までお申し付け下さいますようご協力をお願いいたします。 

患者様の信頼回復に向け全力で取り組んでまいりますので 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

あおぞら耳鼻咽喉科 


